Formula Luci Update: 02.07.2026formulaluci.com 1
Play Surface
Formula Luci Update: 02.07.2026formulaluci.com 2
Play Surface
Body Corpo
Adjustable
Spot. 90°
Diffusing filter Honeycomb

Accessories (optionals)
Accessori (opzionali)
Order example
Esempio ordine
	• PSL
	• 27
30
35
40
50
2757
	• 14
20
32
52
	• DRPWM
DRDC
	• M
PSLTRIM
PSLTRIMLESS
	• DF
HO
Play Surface
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 2700 - 5700 K
14°
20°
32°
52°
Converter 24 V DC
Convertitore 24 V DC
Converter 24 V DC
Potential different dimmer
Convertitore 24 V DC
Dimmerabile in tensione
With magnets inside the base
Con magneti all'interno della base
Magnets + Flange trim
Magneti + Flangia trim
Magnets + Flange trimless
Magneti + Flangia trimless
Diffusing filter/
Filtro diffondente
Honeycomb
	• PSL 27 14 DRPWM
Play Surface, Warm White 2700,
14° Optic, Converter 24 V DC
Play Surface, Warm White 2700,
Ottica 14°, Convertitore 24 V DC
Order code Codice ordine
Formula Luci Update: 02.07.2026formulaluci.com 8
CRI Typical* CRI Tipici*
CRI: 97,4 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate